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Beslut

Denna utbildningsplan är inrättad av Humanistiska fakultetsnämnden 2010-06-01, och fastställd 2010-12-14

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till programmet

Områdesbehörighet 2. Aktuellt språk och engelska B blir beroende på huvudspråk som väljs i samband med
ansökan.
Ytterligare information under respektive inriktning nedan.

Programmets uppläggning

Kandidatprogrammet i moderna språk är ett program som omfattar tre års studier och innehåller såväl
teoretiska moment som praktisk språkfärdighetsträning. Inledningsterminen (30 hp) är gemensam för alla och
ger övergripande kunskaper om språkanvändning, språkinlärning, flerspråkighet och interkulturella
kommunikationsmönster samt färdigheter i akademiskt språkbruk. Efter inledningsterminen läser studenten
ett av de språk som kan väljas som inriktning: engelska, finska (för finsktalande), franska, italienska, lettiska,
litauiska, polska, portugisiska, ryska, spanska, svenska, teckenspråk, tjeckiska, tyska. Det språk som valts
som inriktning läses i tre eller fyra terminer, beroende på vilket språk som väljs. Resterande del – dvs. en eller
två terminer – ägnas åt breddning, valfri praktik eller utlandsstudier. Praktik och utlandsstudier ger studenten
möjlighet att öva och förbättra sina språkkunskaper och kan innebära en öppning mot arbetslivet.

Mål

Utöver de i Högskoleförordningen fastställda examensmålen för kandidatexamen gäller följande mål för detta
utbildningsprogram:

Kunskap och förståelse:
Efter fullgjorda kurser ska studenten kunna:
-	visa övergripande kunskaper om språk, språkanvändning, språkinlärning, flerspråkighet och interkulturella
kommunikationsmönster
-	 tillämpa kunskaper om och resonera kring språkvetenskapliga metoder och teorier inom det språk som
valts som inriktning.

Färdighet och förmåga:
Efter fullgjorda kurser ska studenten kunna:
-	självständigt identifiera, formulera och lösa problem samt genomföra uppgifter inom givna tidsramar
-	uttrycka sig effektivt och situationsanpassat på det språk som valts som inriktning
-	skriva ett examensarbete på det språk som valts som inriktning
-	redogöra för och diskutera examensarbetets syfte och resultat på det språk som valts som inriktning
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Värderingsförmåga och förhållningssätt:
Efter fullgjorda kurser ska studenten kunna:
-	tillämpa och värdera sin kunskap
-	identifiera sitt behov av ytterligare kunskap och ta ansvar för sin kunskapsutveckling

Kurser

Programmet innehåller följande kurser:
1.	30 hp Språk, språkinlärning och språkanvändning 

2.	90-120 hp i ett språk (inriktning)

3.	30-60 hp i ett annat eller två andra språk (breddning) och/eller praktikdel om 15 hp samt kompletterande
språk- eller språkvetenskapliga kurser om 15 hp.

Examen

Kandidatprogrammet i Moderna Språk leder till en generell filosofie kandidatexamen. Det språk som valts
som inriktning blir huvudområde för examen.

Övrigt

Inriktning mot teckenspråk förutsätter god färdighet i teckenspråk. 
Inriktning mot finska förutsätter muntlig och skriftlig färdighet i finska.

Programmet ger behörighet till studier på avancerad nivå inom det språk som valts som inriktning.

Förkunskapskrav för inriktningarna: 
Engelska: Särskild behörighet: Engelska B (Områdesbehörighet 2 med undantag för språk steg 3).
Finska: Grundläggande behörighet.
Franska: Särskild behörighet: Franska steg 3. Alternativt Franska förberedande kurs, 30 hp/ Förberedande
kurs i franska, 20 p, eller Nybörjarkurs i franska II, 10 p från Stockholms universitet (Områdesbehörighet 2
med undantag för Engelska B).
Italienska: Särskild behörighet: Italienska steg 2. Alternativt Italienska, Förberedande kurs 2, 15 hp eller
Italienska, Förberedande kurs, 30 hp / Förberedande kurs i italienska, 20 p, eller Nybörjarkurs/Förberedande
kurs i italienska I, 10 p, och Nybörjarkurs i italienska II/Förberedande kurs i italienska II, 10 p.
(Områdesbehörighet 2 med undantag för Engelska B och Italienska steg 3).
Lettiska: Grundläggande behörighet.
Litauiska: Grundläggande behörighet.
Polska: Grundläggande behörighet.
Portugisiska: Särskild behörighet: Engelska B (Områdesbehörighet 2 med undantag för språk steg 3).
Ryska: Särskild behörighet: Ryska steg 3 (Områdesbehörighet 2 med undantag för Engelska B).
Spanska: Särskild behörighet: Spanska steg 3. Alternativt Nybörjarkurs i spanska, 30 hp från Stockholms
universitet. (Områdesbehörighet 2 med undantag för Engelska B).
Svenska: Särskild behörighet: Engelska B (Områdesbehörighet 2 med undantag för språk steg 3).
Teckenspråk: Särskild behörighet: Engelska B (Områdesbehörighet 2 med undantag av språk steg 3).
Tjeckiska: Grundläggande behörighet.
Tyska: Särskild behörighet: Tyska steg 3. Alternativt Tyska, nybörjarkurs II, 15 hp eller Nybörjarkurs i tyska
II, 10 p. (Områdesbehörighet 2 med undantag för Engelska B).
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